



ul. Dębinowa 4, 35-317 Rzeszów
tel: +48 697 736 304
email: kontakt@travel-week.pl
www: <https://travel-week.pl>

Kobieca Moc w Górach Świętokrzyskich z Travel-Week

Cena zawiera:

- transport, opłaty drogowe i parkingowe
- opiekę pilota podczas całej trasy
- usługę przewodnika
- ubezpieczenie NNW
- nocleg i wyżywienie
- impreza z okazji Dnia Kobiet z muzyką na żywo – zagra dla Nas ZESPÓŁ MONAMI!

Termin: 08-09.03.2025

Cena: 480zł/os* +bilety wstępu (ok. 140 zł)

Proponowany program:

8 marca 2025 (sobota)

Wyjazd z Rzeszowa – na początek udajemy się do **Muzeum Wsi Kieleckiej w Tokarni**, które jest jednym z najpiękniejszych skansenów w Polsce. To wyjątkowe miejsce, które przenosi nas w przeszłość, ukazując tradycyjny sposób życia dawnych mieszkańców regionu. z przewodnikiem zwiedzimy liczne zagrody, obejrzymy zachowane zabudowania, m.in. młyn wodny, kuźnię, a także wspaniałą kolekcję przedmiotów codziennego użytku. To doskonała okazja, by poczuć klimat dawnej wsi i poznać regionalne tradycje. Kolejną atrakcją wycieczki będzie wizyta w jednej z najpiękniejszych jaskiń w Polsce – **Jaskini Raj**, położonej w malowniczej okolicy. z przewodnikiem zwiedzimy jej niezwykle korytarze, w których podziwiać będziemy niezwykle formy naciekowe – stalaktyty, stalagmity i stalagnaty. Jaskinia jest jednym z najcenniejszych pomników przyrody w regionie i miejscem, które z pewnością na długo pozostanie w pamięci. Przejazd do miejsca zakwaterowania. Po pełnym wrażeń dniu zapraszamy na wyjątkową **imprezę z muzyką na żywo!** Będzie to idealna okazja do wspólnej zabawy, tańców i toastów za wszystkie kobiety. Niezapomniana atmosfera, świetna muzyka i dobra zabawa gwarantowane!

9 marca 2025 (niedziela)

Po śniadaniu wybierzemy się na zwiedzanie **Kielc**, stolicy regionu. z przewodnikiem odkryjemy urokliwe zakątki miasta, które ma bogatą historię i wiele do zaoferowania. Zobaczymy rynek, Kielce Katedralne, Pałac Biskupów Krakowskich oraz Kielce Miejskie Centrum Kultury. Warto również zatrzymać się przy Pomniku Jana Pawła II oraz przy Teatrze im. Stefana Żeromskiego, jednym z najstarszych teatrów w Polsce. Podczas spaceru poznamy historię miasta, jego tradycje i codzienne życie. Na zakończenie wycieczki udamy się do Binkowski Resort, gdzie zrelaksujemy się w **tropikalnych basenach**. Jest to doskonała okazja, by zregenerować siły po intensywnych dniach pełnych wrażeń. Baseny, sauny, jacuzzi i inne atrakcje w klimacie tropikalnym pozwolą Wam poczuć się jak na wakacjach, a jednocześnie cieszyć się komfortem i spokojem. Idealne zakończenie tego wyjątkowego weekendu. Powrót do Rzeszowa.

